
UCHWAŁA NR XLII/339/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 lipca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198), zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.28.02.2014 r., Uchwałą Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.20.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 
17/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.21.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2014 r., 
Uchwałą Nr XXXIX/322/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 37/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.25.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 43/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2014 r. , Uchwałą Nr 
XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.17.06.2014 r., Zarządzeniem Nr 55/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.06.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 25.300.272 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23.612.354 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.687.918 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.697.528 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.217.006 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.480.522 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 529.692zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 111.500zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.07.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 140 000,00600,00 140 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00 140 600,00600,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 140 000,00 140 000,00

25 160 272,00 25 300 272,00140 000,00Razem:

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.07.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,003 112 735,43 3 116 735,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 2 742 500,002 740 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 2 000,00 2 200,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00 13 080,0011 080,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 10 080,00 2 000,00 12 080,00

600 Transport i łączność 90 000,001 521 032,00 1 611 032,00

60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 1 590 232,001 500 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 314,00 5 000,00 420 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 85 000,00 970 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00138 000,00 142 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 142 000,00138 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,002 292 580,00 2 317 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 1 959 885,001 934 885,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00 11 000,00 118 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 384,00 10 000,00 60 384,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,009 827 494,00 9 842 494,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 5 288 732,005 273 732,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 50,00178 418,00 178 468,00

85195 Pozostała działalność 50,00 107,0057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,00 20,00 63,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 10,00 19,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 5,00 7,00

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 10,00 13,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00

852 Pomoc społeczna - 50,006 500 191,57 6 500 141,57

85295 Pozostała działalność - 50,00 1 145 838,001 145 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 50,00 19 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,002 644 429,00 2 646 429,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 1 080 971,001 078 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00

28 557 528,00 28 697 528,00140 000,00Razem:

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.07.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 85 000,00905 000,00 990 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 985 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00 85 000,00 970 000,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej nr 170831C Zaduszniki - Nasiegniewo, w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 10 000,00 15 000,00 25 000,00

Budowa drogi w miejscowości Oleszno i Nowa Wieś (dz. nr 273/1 oraz
 

działka nr 273) 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Przebudowa części ul. Źródlanej     i Poprzecznej w m. Wielgie 10 000,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,000,00 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Czarnem 0,00 15 000,00 15 000,00

5 380 522,00 5 480 522,00100 000,00Razem

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 6



                                                                                             Załącznik Nr 4 

                                                                                             do Uchwały Nr XLII/339/2014 

                                                                                             Rady Gminy Wielgie 

                                                                                             z dnia 18.07.2014r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

801   Oświata i wychowanie 60.000 --- 

 80104  Przedszkola 60.000 --- 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60.000 --- 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

452.650 --- 

 92116  Biblioteki 200.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 200.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

252.650 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 252.650 --- 

 

Dotacje bieżące 

 

512.650 

 

--- 

      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

--- 500 

 75405  Komendy Powiatowe Policji --- 500 

 2710 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

--- 500 

      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

16.542 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

16.542 --- 

  6229 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16.542 --- 

 

Dotacje inwestycyjne 

 

16.542 500 

Ogółem dotacje 529.192 500 

 

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 7



                                                                                                                Załącznik Nr 5 

                                                                                                     do uchwały  Nr XLII/339/2014 

                                                                                                      Rady Gminy Wielgie 

                                                                                             z dnia 18.07.2014r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 roku 

    
  

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

                 Dotacja przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 4.500 

  
80104 

 
Przedszkola 4.500 

   
2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
4.500 

  754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7.000 

  

75412 

 

Ochotnicze straże pożarne 
7.000 

   

6239 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych  jednostek nie 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

7.000 

 
926     Kultura fizyczna i sport 100.000 

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000 

      2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 100.000 

Ogółem 
111.500 

      

Id: 7491CCB6-DC94-4D04-A334-0671470C8962. Podpisany Strona 8




